
Smlouva - připojení k internetu č. $KLIENT_NUMBER$
I. Účastníci smlouvy 
 
Provozovatel internetové sítě:
Firma: Jan Zíka
Sídlo: Stříbrského 675/30
149 00 Praha 4 - Háje IČO: 75863081
Bankovní účet: 51-0814830257/0100

Uživatel (klient) internetové sítě:
Přijmení a jméno: $JMENO$
Rodné číslo: $RC$
Adresa: $ULICE$
Město: $MESTO$
PSČ: $PSC$
IČO: $ICO$ DIČ: $DIC$
Tel.: $MOBILE$
E-mail: $EMAIL$

II. Úvodní ustanovení

II. 1. Provozovatel sítě zajišťuje provoz bezdrátové internetové sítě. Provozovatel má oprávnění potřebná pro
provozování sítě.

III. Předmět smlouvy a cena

III. 1. Předmětem smlouvy je závazek provozovatele vytvořit připojení k internetu tak, aby uživatel za
podmínek níže sjednaných, mohl tuto síť využívat a rovněž je předmětem poskytování dalších služeb s
využitím zdrojů
a prostředků této sítě.
III. 2. Provozovatel se zavazuje poskytovat uživateli přístup k síti Internet.
III. 3. Provozovatel může cenu za připojení měnit. Změny tarifu musí oznámit nejméně 3 měsíce před dobou
splatnosti nové platby.
III. 4. Aktuální tarif zvolený uživatelem:
TARIF: $TARIF$ (rychlost: $DOWNLOAD$ / $UPLOAD$ kbps)
Měsíční platba: $CENA_S_DPH$,- Kč
IP ADRESA: $IP$/24
MAC ADRESA: $MAC$ 
BRÁNA: $GW$ DNS: $DNS1$

IV. Práva a povinnosti uživatele

IV. 1. Uživatel nesmí poskytovat služby sítě provozovatele třetím osobám. (Třetí osobou se rozumí jiné
bytové jednotky, jiné podnikatelské subjekty). Pokud tak učiní, bude mu naúčtována smluvní pokuta ve výši
50.000,-Kč.
IV. 2. Uživatel se zavazuje využívat služby sítě provozovatele pouze v rozsahu, který odpovídá zákonům této
republiky.
IV. 3. Uživatel je povinen umožnit v naléhavých případech zaměstnancům provozovatele přístup k
přípojnému bodu.
IV. 4. Uživatel nesmí provádět změny v nastavení zařízení určených pro přístup k síti internet bez vědomí
provozovatele. Smluvní pokuta za lokalizaci a odpojení je 5.000 Kč.
IV. 5. Uživatel byl upozorněn na možné zhoršení kvality signálu individuálního připojení vlivem třetích stran.
IV. 6. Uživatel se zavazuje platit řádně a včas úhrady za internetové připojení.
jeho používáním.

JohnyZ.net, Stříbrského 675/30, Praha 4 IČ: 75863081 Tel.: +420 777 846 690



V. Práva a povinnosti provozovatele

V. 1. Pokud uživatel nahlásí nefunkčnost internetu na tel. 777 84 66 90 - je provozovatel povinen do 5-ti
pracovních dnů zahájit práce k odstranění závady. Provozovatel neodpovídá za výpadky el. energie. Při
nefunkčnosti delší jak 5 pracovních dnů bude uživateli vrácena poměrná část zaplaceného paušálu.
V. 2. Provozovatel neodpovídá za škody způsobené odběrateli v důsledku výpadku sítě Internet nebo jeho
používáním.

VI. Platební podmínky

VI. 1. Splatnost tarifu je vždy 15. den v předcházejícím měsíci (platba se provádí s měsíčním předstihem) a
to Bankovním převodem na účet Číslo účtu nebo složenkou. VARIABILNÍ SYMBOL je číslo této smlouvy.
(Pokud variabilní symbol nebude zadán, nelze Vaši platbu přiřadit k Vaší smlouvě a úhrada nebude
provedena). Za první měsíc uživatel hradí pouze poměrnou část za dobu používání internetu.
VI. 2. V případě prodlení s platbou je provozovatel připojení oprávněn požadovat kromě dlužné částky i úrok
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě prodlení s platbou provozovatel
vyúčtuje uživateli 250,- Kč za vystavení upomínky. V případě prodlení může být uživatel odpojen od sítě.
VII. Poskytování servisních služeb
VII. 1. Při servisním zásahu je uživatel povinen zpřístupnit prostory, ve kterých je umístěno vybavení
přípojného bodu a antény. V případě nedodržení této povinnosti není provozovatel povinen provést nápravu.
VII. 2. Servisní zásah v rámci záruční doby, vynucený chybným postupem uživatele (změny nastavení
přípojného počítače, manipulace s anténou apod., zavirování PC, atd.) bude uživateli účtován dle aktuálního
ceníku - za každou započatou hodinu.

VIII. Ostatní ujednání

VIII. 1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
VIII. 2. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a začíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé straně. Výpověď musí být vždy provedena písemnou formou -DOPORUČENÝM DOPISEM.
VIII. 3. Uživatel se zavazuje jakékoli změny v údajích, uvedených v čl.I. této smlouvy, oznámit neprodleně
provozovateli.
VIII. 4. Provozovatel si vyhrazuje právo - dočasně omezit poskytované služby za účelem provádění technické
údržby a modernizace sítě provozovatele.
VIII. 5. Účastníci prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své podpisy.
VIII. 6. Tato smlouva slouží zároveň jako platební kalendář na jednotlivá zdaňovací období v souladu s ust.§
28 odst. 9 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. (Žádné jiné
doklady ani složenky nezasíláme)
VIII. 7. Obě strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako smlouvu nepojmenovanou, ve smyslu
ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. (Žádné
jiné doklady ani složenky nezasíláme)

Datum vystavení smlouvy: $DATE$

____________________________________                      ____________________________________
podpis oprávněného zástupce provozovatele                  podpis oprávněného zástupce uživatele

JohnyZ.net, Stříbrského 675/30, Praha 4 IČ: 75863081 Tel.: +420 777 846 690



JohnyZ.net, Stříbrského 675/30, Praha 4 IČ: 75863081 Tel.: +420 777 846 690

Příloha č.1 - Proces odstranění poruch

Procesy zde popsané slouží k rychlému určení příčin poruchy a k rychlému obnovení funkcionality dotčených služeb. Popisují zejména komunikaci mezi
Poskytovatelem a Zákazníkem v případě výskytu poruchy.

Proces odstranění poruchy1.
V případě výskytu poruchy poskytovaných služeb komunikuje Zákazník s infocentrem Poskytovatele níže popsaným způsobem. Komunikace je možná v
českém jazyce. Vzájemná komunikace probíhá zejména telefonicky nebo e-mailem. Jako průkazná jsou akceptována hlášení podaná na telefonní čísla
uvedená v čl. 2. této přílohy.

Hlášení o poruše od Zákazníka – provádí Zákazník Zákazník v případě zjištění poruchy služby sdělí Poskytovateli: identifikační údaje o Zákazníkovi; jménoa.
odpovědného zaměstnance Zákazníka, který hlášení zadal; telefonní číslo; volitelně číslo poruchy (identifikace poruchy) dle evidence Zákazníka; čas
zjištění poruchy; kódy služeb (dle předávacího protokolu) v poruše a popis poruchy.
Potvrzení obdržení hlášení o poruše – provádí Poskytovatel Poskytovatel potvrzuje, že obdržel a porozuměl hlášení o poruše.b.
Hlášení o poruše – provádí Poskytovatel Poskytovatel, po vymezení poruchy ve své síti informuje Zákazníka o předpokládané příčině poruchy ac.
předpokládané době odstranění poruchy.
Odstranění poruchy – provádí Poskytovatel Poskytovatel provede odstranění poruchy.d.
Opětovné hlášení o poruše – provádí Poskytovatel V případě, že dojde k překročení předpokládané doby odstranění poruchy nebo bylo na základě novýche.
skutečností zjištěno, že doba potřebná pro odstranění poruchy bude delší, než bylo původně předpokládáno, Poskytovatel informuje o nových
skutečnostech Zákazníka. Obsah zprávy koresponduje s původním hlášením o poruše, navíc jsou uvedeny následující údaje: vysvětlení důvodu
prodloužení doby odstranění poruchy; předpokládané trvání prodloužení doby odstranění poruchy a v případě potřeby i žádost o součinnost Zákazníka při
odstranění poruchy.
Potvrzení opětovného hlášení o poruše - provádí Zákazník V případě písemné komunikace Zákazník potvrdí příjem opětovného hlášení o poruše.f.
Hlášení o odstranění poruchy – provádí Poskytovatel Po odstranění poruchy informuje Poskytovatel Zákazníka o: času odstranění poruchy; době trváníg.
poruchy a příčině poruchy.
Potvrzení hlášení o odstranění poruchy – provádí Zákazník V případě písemné komunikace Zákazník potvrzuje přijetí hlášení o odstranění poruchy.h.

Kontaktní informace2.
NCC slouží pro ohlašování poruch a předávání požadavků na servisní podporu či součinnost Poskytovatele. Je dostupné nepřetržitě 24 hodin denně všechny
dny v roce. 
- Telefon: +420 777 846 690
- E-mail: noc@johnyz.net

Příloha č.2 - Sankce za nedodržení SLA

V případě, že dostupnost služby bude v kalendářním měsíci nižší než sjednaná dostupnost služby, je Zákazník oprávněn požadovat snížení měsíční ceny o1.
1/720 za každou započatou hodinu trvání výpadku služby. Dále je Zákazník oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši uvedené v následující
tabulce. Požadavek na snížení měsíční ceny či na uhrazení smluvní pokuty musí Zákazník uplatnit písemně nejpozději v následujícím kalendářním měsíci,
jinak tento nárok zaniká. Dobou trvání výpadku se rozumí doba od nahlášení výpadu služby do ukončení výpadku služby. Tohoto závazku se Poskytovatel
zbavuje v případě, že byl výpadek způsoben zaviněným jednáním Zákazníka. Částka o kterou má být snížena měsíční cena bude buď odečtena od nejbližší
následující fakturované měsíční ceny Poskytovatele, nebo dobropisována vrácena bezhotovostním převodem na bankovní účet Zákazníka. Smluvní pokutu
uhradí Poskytovatel Zákazníkovi na základě faktury – daňového dokladu s termínem splatnosti 14 dní od doručení. Poskytovatel neodpovídá žádným
způsobem za škody vzniklé na provozu Zákazníka, které mohou vzniknout v souvislosti s výpadkem služby a Zákazník toto bere na vědomí.
Za snížení dostupnosti poskytované služby se nepovažují případy kdy:2.

dostupnost služby klesla pod sjednanou hranici v důsledku porušení povinností Zákazníka vyplývajících z platných Všeobecných podmíneka.
dostupnost služby klesla pod sjednanou hranici v důsledku včasného nevydání povolení správních orgánů (např. havarijní výměr, dopravní opatření apod.)b.
či jakýchkoliv dalších povolení dotčených třetích stran, jejichž získání je nezbytné pro provedení opravy či výměny zařízení Poskytovatele, která slouží k
poskytování výše uvedených služeb a jejichž porucha či poškození zapříčinilo snížení dostupnosti výše uvedených služeb
se jedná o „vyšší moc“ přičemž za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve splnění povinností,c.
přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani vynaložením veškerého úsilí, na
kterém lze trvat. O dobu, po kterou vyšší moc trvá, se též prodlužují lhůty k plnění podle této smlouvy. Za „vyšší moc“ smluvní strany považují zejména,
vzpoury nebo civilní nepokoje, válečné operace, případy nouze na celostátní nebo místní úrovni, požáry, záplavy, extrémně nepříznivé počasí, blesky,
exploze, či sesuvy půdy.

Zákazník zaplatí Poskytovateli náhradu škody vzniklé v případě provedení neoprávněného zásahu do svěřených technických prostředků.3.
Zákazník dále zaplatí Poskytovateli částku 1000,- Kč za každou započatou hodinu od nástupu servisní čety Poskytovatele na místo poruchy, k němuž došlo na4.
základě požadavku Zákazníka a který se následně ukázal jako neopodstatněný tj. porucha prokazatelně nebyla shledána ve službě Poskytovatele.
Měsíční dostupnost služby je definovaná jako tzv. relativní dostupnost služby dle níže uvedeného vztahu:5.

Dm = (Tok - Terr)⁄Tok * 100

kde:
Dm je měsíční dostupnost služby v %
Terr je součet všech poruchových časů dob nedostupnosti za sledované období
Tok je celková doba po kterou byla dostupnost sledována, nebo též doba
provozování služby

Závěrečné ustanovení

Na poskytování služby se pro obě smluvní strany vztahují ustanovení platných
Všeobecných podmínek.

Kvalita služby
Poskytovatel garantuje Zákazníkovi minimální měsíční
dostupnost služeb na úrovni 99%. Výše smluvních
pokut v případě nižší dostupnosti služby je sjednána
takto:

Měsíční dostupnost
služby

Pokuta z
měsíčního
poplatku

99% a vyšší 0%

98% - 98.9 15%

97% - 97.9 35%

96% - 96.9 50%

95% - 95.9 80%

nižší než 95% 100%


